
634592-2023 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 634592-2023 - Zadávání
Irsko-Trim: Provozování restaurací a podávání jídel
OJ S 203/2023 20/10/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Office of Public Works OPW
Poštovní adresa: Jonathan Swift Street
Obec: Trim
Kód NUTS: IE Éire / Ireland
PSČ: C15 NX36
Země: Irsko
Kontaktní osoba: Deirdre Hardcastle / Marcella Hargadon
E-mail: deirdre.hardcastle@opw.ie

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.etenders.gov.ie
Adresa profilu zadavatele: https://www.etenders.gov.ie

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
etenders.gov.ie
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
etenders.gov.ie
Elektronická komunikace vyžaduje použití nástrojů a zařízení, které nejsou obecně k dispozici. 
Neomezený a plný přímý přístup k těmto nástrojům a zařízením je možný bezplatně na: 
https://www.etenders.gov.ie

Druh veřejného zadavatele
Celostátní či federální úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Provision of Café Services, Brú na Bóinne Visitor Centre, Donore, Drogheda, Co Meath

Hlavní kód CPV
55300000 Provozování restaurací a podávání jídel

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/634592-2023
mailto:deirdre.hardcastle@opw.ie?subject=TED
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie
https://www.etenders.gov.ie


634592-2023 Page 2/3

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Brú na Bóinne Visitor Centre is located in Donore, Drogheda, Co Meath. All admissions to 
National Monuments, Newgrange and Knowth, are through the Visitor Centre. Both paying
/non-paying visitors have access to the Café. As the Visitor Centre is in a rural location, there 
is little to no competition for visitors who are seeking food and beverages. Please complete 
Expression of Interest to ensure you receive all relevant communications in relation to this 
tender. Please zip tender response documents before submitting and allow time for upload 
ahead of the deadline.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 500 500,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
55400000 Podávání nápojů, 55500000 Služby závodních jídelen a zabezpečování 

, pohostinských služeb pro zákazníky 55330000 Provozování jídelen

Místo plnění
Kód NUTS: IE0 Ireland
Kód NUTS: IE06 Eastern and Midland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Brú na Bóinne Visitor Centre, Donore, Drogheda, Co, Meath 
A92 EH5C

Popis zakázky
Brú na Bóinne Visitor Centre is located in Donore, Drogheda, Co Meath. All admissions to 
National Monuments, Newgrange and Knowth, are through the Visitor Centre. Both paying
/non-paying visitors have access to the Café. As the Visitor Centre is in a rural location, there 
is little to no competition for visitors who are seeking food and beverages. Please complete 
Expression of Interest to ensure you receive all relevant communications in relation to this 
tender. Please zip tender response documents before submitting and allow time for upload 
ahead of the deadline.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 500 500,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



634592-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 28/11/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 28/11/2023 12:30Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: The High Court
Obec: Dublin
Země: Irsko

Datum odeslání tohoto oznámení
17/10/2023


